
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

No. 

990 

630 

123 

29. 

86 

26 

21 

5 

Name 

Samo MUROVEC 

Matija SRNEL 

Matteo RAVELICO 

Teo VEVC 

Aleš FABIJAN 

Lucijan BOŽIĆ 

Luka KRMAVNAR 

Jure SENICA 

Club 

Slovenija Super Moto 

Aneip Olos 

ŠK 1. HMK Zagreb 

Team Motorcycle 

Honda 

Yamaha 

Honda 

KTM 

KTM 

KTM 

Honda 

KTM 

BestTm 

44.936 

45.569 

46.890 

48.020 

48.068 

49.456 

50.032 

51.570 

Q1 

44.976 

46.148 

47.820 

48.744 

49.746 

51.401 

50.770 

51.761 

Q2 

44.936 

45.569 

46.890 

48.020 

48.068 

49.456 

50.032 

51.570 
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Direktor utrke: Miro PAPEC 

Delegat HMS-a: Miljenko GEREŠ 
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DL GP 2022 Memorijal NIKOLA MIKA ŠNJARIĆ 

. 

SUPERMOTO OPEN - 1. + 2. Službeni trening 

Kartodrom Bura 0,822 km 


